[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

​​​​  _29.10.2019____                                                                                                            № __2201___

г. Челябинск
О проведении выборов

деканов факультетов

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий деканов факультетов, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации, п.5.30. Устава университета, решением Ученого совета университета от 27.06.2011 г. протокол № 10
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На заседаниях Советов факультетов (институтов) провести выборы деканов факультетов:

	Аэрокосмический
	- май 2020 г.

	Математика, механика и компьютерные технологии
	- июнь 2020 г.

	Химический
	- февраль 2020 г.

     2. Выдвижение кандидатур на должность декана провести в порядке и в сроки, предусмотренные Положением о факультете (пр. № 183 от 23.07.2012 г.)
     3. Управлению маркетинга и стратегических коммуникаций разместить данные о проведении выборов деканов на сайте университета.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                                                             А.Л. Шестаков